

Kunnan johtamismallin muutoksen valmistelu

Kunnanhallitus 19.02.2024 § 39
381/00.01.01/2023

Valmistelija	<p>kansliapäällikkö jouni.nieminen@karkola.fi, puh. 044-770 2206 pormestari markku.koskinen@karkola.fi, puh. 044-770 2217</p> <p>Kunnanvaltuusto päätti kokouksessaan 12.2.2024, että johtamismalli muutetaan nykyisestä pormestarimallista kunnanjohtajamalliin sekä johtamismallin muutoksen mahdollistava hallintosääntömuutos valmistellaan ja käsitellään kuluvalle valtuustokaudella niin, että kunnanjohtaja aloittaa seuraavan valtuustokauden alussa 1.6.2025 toistaiseksi voimassa olevassa virkasuhteessa.</p> <p>Lisäksi kunnanvaltuusto päätti, että valmistelu lähtee siltä pohjalta, että muutoksella ei ole pormestarin tehtävän lisäksi muita henkilöstövaikutuksia ja kunnanhallitus valmisteleekin tiekartan aikataulusta.</p> <p>Kunnanvaltuuston päätöksen mukaisesti valittava kunnanjohtaja aloittaa virassaan 1.6.2025. Kunnanjohtajan rekrytointiin tulee varata riittävä aika.</p> <p>Valmistelun aikataulussa tulee ottaa huomioon valintaprosessin eteneminen ja riittävän avoin sekä osallistava päätöksenteko kunnanvaltuustossa.</p> <p>Kunnanjohtajan viran perustamisen, avoimeksi julistamisen ja virkaan ottamisen mahdollistava hallintosääntö on kunnanvaltuuston päätökseen perustuen valmisteltava ja päätettävä siten, että kunnanjohtaja voi aloittaa virassaan 1.6.2025.</p>
Esittelijä	pormestari Markku Koskinen
Päätösehdotus	<p>Kunnanhallitus päättää aloittaa hallintosääntömuutoksen valmistelun.</p> <p>Kunnanjohtajan viran perustamisen, avoimeksi julistamisen ja virkaan ottamisen mahdollistava hallintosääntö valmistellaan ja päätetään vuoden 2024 aikana siten, että kunnanjohtaja aloittaa virassaan 1.6.2025.</p>
Päätös	<p>Keskustelun kuluessa Toni Alander esitti, että muutetaan päätösehdotus seuraavasti:</p> <p>Kunnanhallitus päättää aloittaa hallintosääntömuutoksen valmistelun johtamismallin osalta.</p> <p>Kunnanjohtajan viran perustamisen, avoimeksi julistamisen ja virkaan ottamisen mahdollistava hallintosääntö valmistellaan ja päätetään siten, että kunnanjohtaja aloittaa virassaan 1.6.2025.</p> <p>Muutettu päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti.</p>
Muutoksenhaku	Muutoksenhakukielto